

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22056 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ TRIBUNAL DE JUSTIÇA \ DIRETORIA GERAL

MATERIAL TIPO Consumo

FORNECEDOR		CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NOME										
ELETRONICA HALLEY II LTDA	84.306.083/0001-31		FITA DE MINI DV P/ TODAS AS MARCAS DE FILMADORAS (SONY/PANASONIC/JVC ETC)90 MINUTOS DE GRAVAÇÃO(MODO L.P.) -	Pedido de Compra - 2007/30	2007/158	31/01/2007	20	un	R\$ 28,75	R\$ 575,00
Total Geral do Tipo										R\$ 575,00
Total Geral do Local										R\$ 575,00

Visto do Responsável: _____

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22068 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ TRIBUNAL DE JUSTIÇA \ DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

MATERIAL TIPO Consumo

FORNECEDOR		CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NOME										
FERREIRA & FERREIRA LTDA - CENTRALCOM	04.361.899/0001-29		FITA DAT DDS-4 20X40 - para efetuar Backup atual do PG da Seção de operação e Administração da COINE.	Pedido de Compra - 2007/6	2007/71	25/01/2007	40	und	R\$ 46,00	R\$ 1.840,00
Total Geral do Tipo										R\$ 1.840,00
Total Geral do Local										R\$ 1.840,00

Visto do Responsável: _____

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22107 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ ANEXO I \ CÂMARA CÍVEL

MATERIAL TIPO Permanente

FORNECEDOR		CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NOME										
TECMAQ LTDA	04.108.775/0001-36		Estante de ferro, c/6 prateleira, med. (90x 40X 198)cm.-	Pedido de Compra - 2007/12	2007770	25/01/2007	1	un	R\$ 109,00	R\$ 109,00
Total Geral do Tipo										R\$ 109,00
Total Geral do Local										R\$ 109,00

Visto do Responsável: _____

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22112 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ ANEXO I \ GAB. DES.º. ARQUILAU DE CASTRO MELO

MATERIAL TIPO Permanente

FORNECEDOR		CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NOME										
TECMAQ LTDA		04.108.775/0001-36	Mesa em "L" laminado madeira cor Wengue c/ 25mm, med: 2,40x1,80x74, c/01 gaveteiro ,03 gavetas, mod. Master-5001, marca caderote - Formato "L" com penisula redondada em laminado madeira na cor wengue, com 25 mm de espessura, bordas arredondadas com fita ABS a 180º, estrutura em painel com acabamento em alumínio, designer avançado, sapatas niveladoras, com 01 gaveteiro conectado a mesa com 03 gavetas com chaves, med. 2,40x1,80x0,74, modelo LINHA MASTER 5001	Pedido de Compra - 2007/14	200768	25/01/2007	1	un	R\$ 1.790,00	R\$ 1.790,00
Total Geral do Tipo										R\$ 1.790,00
Total Geral do Local										R\$ 1.790,00

Visto do Responsável: _____

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22115 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ ANEXO I \ GAB. DES.º SAMOEL EVANGELISTA

MATERIAL TIPO Permanente

FORNECEDOR		CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NOME										
CARFEQUE COMERCIO LTDA		84.620.004/0001-62	Condicionador Air Split 18000 btus controle remoto sem fio com instalação, com filtro de nylon, filtro de carvão ativado, função swing e timer - Com controle remoto, sem fio, com instalação, marca Hitachi, Mod. Hi-Wall	Pedido de Compra - 2007/18	2007/48	24/01/2007	1	un	R\$ 2.025,00	R\$ 2.025,00
CARFEQUE COMERCIO LTDA		84.620.004/0001-62	Condicionador de ar SPLIT 9.000 btu's, com filtro de nylon, filtro de carvão ativado, função swing, com timer, com controle remoto sem fio, com instalação. - Marca Hitachi, Mod. Hi-Wall.	Pedido de Compra - 2007/18	2007/48	24/01/2007	1	und	R\$ 1.255,00	R\$ 1.255,00
GAZIN IND. E COM. DE MOVEIS E ELETRODOMES		77.941.490/0078-34	Aparelho DVD Player, com progressivo scan, reprodução de DVD, DVD-R, DVD-RW, SVCD, CD, CD-R, CDRW, MP3, WMA e JPEG, sistema de cor: NTSC/PAL-M, e ou PAL-N, c/ saídas de vídeo e áudio, com controle remoto.	Pedido de Compra - 2007/24	2007/235	01/02/2007	1	un	R\$ 215,00	R\$ 215,00
FERREIRA & FERREIRA LTDA - CENTRAL.COM		04.361.899/0001-29	Aparelho de televisão em Cores de 20 Polegadas - 16 cores de 20"	Pedido de Compra - 2007/24	2007/234	01/02/2007	1	un.	R\$ 459,00	R\$ 459,00
Total Geral do Tipo										R\$ 3.954,00
Total Geral do Local										R\$ 3.954,00

Visto do Responsável: _____

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2.º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22127 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ JUIZADOS \ JUSTIÇA COMUNITÁRIA ITINERANTE/ÔNIBUS

MATERIAL TIPO Consumo

FORNECEDOR		CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NOME										
DOMINGOS AMARAL REP. E COMERCIO		04.514.527/0001-95	Caneta esferográfica escrita vermelha, sextavada, 1ª qualidade - sextavada, caixa com 50 unidades.	Pedido de Compra - 2007/9	2007/57	25/01/2007	1	un	R\$ 12,00	R\$ 12,00
DOMINGOS AMARAL REP. E COMERCIO		04.514.527/0001-95	Grampo para grampeador 26/6 cx. c/5000 un, galvanizado.	Pedido de Compra - 2007/9	2007/57	25/01/2007	10	cx	R\$ 2,60	R\$ 26,00
DOMINGOS AMARAL REP. E COMERCIO		04.514.527/0001-95	Lápis grafite, de excelente qualidade, graduação nº 02 -	Pedido de Compra - 2007/9	2007/57	25/01/2007	20	un	R\$ 0,19	R\$ 3,80
DOMINGOS AMARAL REP. E COMERCIO		04.514.527/0001-95	Pasta de papelão plastificada com trilho, 240gr. -	Pedido de Compra - 2007/9	2007/57	25/01/2007	10	un	R\$ 0,52	R\$ 5,20
DOMINGOS AMARAL REP. E COMERCIO		04.514.527/0001-95	Régua plástica, med. 30cm -	Pedido de Compra - 2007/9	2007/57	25/01/2007	7	un	R\$ 0,17	R\$ 1,19
DOMINGOS AMARAL REP. E COMERCIO		04.514.527/0001-95	Cartucho de tinta p/imp. Hp 5550/5650 preto, Ref: C6656AL, 19ml. original, c/selo de garantia -	Pedido de Compra - 2007/9	2007/57	25/01/2007	10	un	R\$ 68,80	R\$ 688,00
DOMINGOS AMARAL REP. E COMERCIO		04.514.527/0001-95	Cartucho de tinta p/imp.Hp 5550/5650 color, Ref: C6657AL, 17ml. original, c/selo de garantia -	Pedido de Compra - 2007/9	2007/57	25/01/2007	5	un	R\$ 110,00	R\$ 550,00
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA LEONORALTA		03.064.692/0001-20	Papel A 4, med. 210x297mm, 75g/m2 -	Pedido de Compra - 2007/9	2007/58	25/01/2007	78	rs	R\$ 10,08	R\$ 786,24
RIPEL COM.DE PAPEIS E MAT.DE ESCITLTA		62.444.393/0001-80	Caneta esferográfica escrita preta - caixa com 50 unidades	Pedido de Compra - 2007/9	2007/59	25/01/2007	2	un	R\$ 10,00	R\$ 20,00
RIPEL COM.DE PAPEIS E MAT.DE ESCITLTA		62.444.393/0001-80	Cola branca, com 40g -	Pedido de Compra - 2007/9	2007/59	25/01/2007	15	un	R\$ 0,28	R\$ 4,20
RIPEL COM.DE PAPEIS E MAT.DE ESCITLTA		62.444.393/0001-80	Caneta esferográfica escrita azul - caixa com 50 unidades	Pedido de Compra - 2007/9	2007/59	25/01/2007	3	un	R\$ 10,00	R\$ 30,00
RIPEL COM.DE PAPEIS E MAT.DE ESCITLTA		62.444.393/0001-80	Disquete 3 1/2 DD -	Pedido de Compra - 2007/9	2007/59	25/01/2007	7	cx	R\$ 5,08	R\$ 35,56
PEMAZA S/A		05.215.132/0025-21	PNEU 215/75 - R 17.5 -	Pedido de Compra - 2007/26	2007/192	31/01/2007	5	un	R\$ 695,00	R\$ 3.475,00
Total Geral do Tipo										R\$ 5.637,19
Total Geral do Local										R\$ 5.637,19

Visto do Responsável: _____

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22134 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ ANEXO II \ SETOR DE ALMOXARIFADO E CONTROLE DE MATERIAL

MATERIAL TIPO Consumo

FORNECEDOR		CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NOME										
DOMINGOS AMARAL REP. E COMERCIO		04.514.527/0001-95	Envelope para ofício med. 114x229, 80g/m2, cx c/1000.unid. - caixa.com 1.000 unidades	Pedido de Compra - 2007/2	2007/69	25/01/2007	40	Cx	R\$ 41,00	R\$ 1.640,00
DOMINGOS AMARAL REP. E COMERCIO		04.514.527/0001-95	Formulário Contínuo 132 colunas branco c/01via, cx. c/3000 fls - 1 via, 375X280, medindo 375X280 mm, picotado microserilhãs, papel 63g, branco, caixa.com 3.000 formulários.	Pedido de Compra - 2007/2	2007/69	25/01/2007	4	cx	R\$ 66,00	R\$ 264,00
Total Geral do Tipo										R\$ 1.904,00
Total Geral do Local										R\$ 1.904,00

Visto do Responsável: _____

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22141 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ SERVENTIAS EXTRA-JUDICIAIS \ PRIMEIRA SERV. TABELIONATO DE NOTAS

MATERIAL TIPO Permanente

FORNECEDOR		CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NOME										
A.C.CASTRO-ME - A BELA E A FERA	02.828.261/0001-20		Condicionador Air Split 18000 btus controle remoto sem fio com instalação, com filtro de nylon, filtro de carvão aditivado, função swing e timer - com instalação	Pedido de Compra - 2006/576	2007/94	26/01/2007	1	un	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
Total Geral do Tipo										R\$ 2.100,00
Total Geral do Local										R\$ 2.100,00

Visto do Responsável: _____

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2.º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22160 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ COMARCAS \ COMARCA DE PLÁCIDO DE CASTRO

MATERIAL TIPO Consumo

FORNECEDOR NOME	CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	Fechadura para porta - 16/1	Pedido de Compra - 2007/13	2007/240	01/02/2007	2	un	R\$ 22,00	R\$ 44,00
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	CIMENTO SACO C/50KG -	Pedido de Compra - 2007/13	2007/240	01/02/2007	3	saco	R\$ 23,00	R\$ 69,00
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	TUBO DE ELETRODUTO DE 1 1/4" -	Pedido de Compra - 2007/13	2007/240	01/02/2007	2	un	R\$ 12,00	R\$ 24,00
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	LUVA DE 1 1/4" -	Pedido de Compra - 2007/13	2007/240	01/02/2007	2	un	R\$ 1,90	R\$ 3,80
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	DOBRADIÇA DE 3" EM AÇO INOXIDÁVEL -	Pedido de Compra - 2007/13	2007/240	01/02/2007	3	cartela	R\$ 9,00	R\$ 27,00
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	CURVA 180 LONGA -	Pedido de Compra - 2007/13	2007/240	01/02/2007	2	un	R\$ 5,90	R\$ 11,80
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	BUCHA COM ROSCA DE 1 1/4" -	Pedido de Compra - 2007/13	2007/240	01/02/2007	2	un	R\$ 1,45	R\$ 2,90
A. JACOME FERREIRA	63.590.103/0001-79	Tinta para parede, esmalte sintético - esmalte sintético, cor verde folha	Pedido de Compra - 2007/13	2007/251	06/02/2007	1	gl	R\$ 39,00	R\$ 39,00
A. JACOME FERREIRA	63.590.103/0001-79	Tinta semi brilho, lata c/18Kg. - semi-brilho, cor perola, lata com.18 KG.	Pedido de Compra - 2007/13	2007/251	06/02/2007	1	lata	R\$ 194,00	R\$ 194,00
JOÃO ARAÚJO DE OLIVEIRA - ME	03.707.241/0001-63	PORTA DE MADEIRA - de madeira med: 2,10 X 0,80	Pedido de Compra - 2006/1032	2007/242	01/02/2007	5	und	R\$ 150,00	R\$ 750,00
JOÃO ARAÚJO DE OLIVEIRA - ME	03.707.241/0001-63	PORTA DE MADEIRA - de madeira med: 2,10 X 0,90	Pedido de Compra - 2006/1032	2007/242	01/02/2007	1	und	R\$ 150,00	R\$ 150,00
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	Reator eletrônico 2x40 110V(b) -	Pedido de Compra - 2006/1032	2007/241	01/02/2007	2	un	R\$ 27,00	R\$ 54,00
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	Disjuntor tripolar 100 amperes -	Pedido de Compra - 2006/1032	2007/241	01/02/2007	1	un	R\$ 44,00	R\$ 44,00
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	CABO RÍGIDO 6MM -	Pedido de Compra - 2006/1032	2007/241	01/02/2007	150	und	R\$ 2,90	R\$ 435,00
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	Arame queimado -	Pedido de Compra - 2006/1032	2007/241	01/02/2007	1	kg	R\$ 8,50	R\$ 8,50
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	Massa Corrida, gl 18 litros -	Pedido de Compra - 2006/1032	2007/241	01/02/2007	1	gl	R\$ 60,00	R\$ 60,00
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	MASSA ACRÍLICA 18 LTS -	Pedido de Compra - 2006/1032	2007/241	01/02/2007	1	und	R\$ 79,00	R\$ 79,00
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	CIMENTO SACO C/50KG -	Pedido de Compra - 2006/1032	2007/241	01/02/2007	15	un	R\$ 25,00	R\$ 375,00
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	TUBO PVC SANITÁRIO 75MM -	Pedido de Compra - 2006/1032	2007/241	01/02/2007	6	und	R\$ 10,00	R\$ 60,00
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	SIFÃO SANFONADO -	Pedido de Compra - 2006/1032	2007/241	01/02/2007	2	und	R\$ 6,50	R\$ 13,00
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	PORTA PAPEL CROMADO -	Pedido de Compra - 2006/1032	2007/241	01/02/2007	3	und	R\$ 11,00	R\$ 33,00
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO -	Pedido de Compra - 2006/1032	2007/241	01/02/2007	1	und	R\$ 9,50	R\$ 9,50
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	PARAFUSO COM BUCHA PARA VASO SANITÁRIO -	Pedido de Compra - 2006/1032	2007/241	01/02/2007	6	und	R\$ 4,90	R\$ 29,40

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22160 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ COMARCAS \ COMARCA DE PLÁCIDO DE CASTRO

MATERIAL TIPO Consumo

FORNECEDOR		CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NOME										
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	REJUNTE BRANCO -	Pedido de Compra - 2006/1032	2007/241	01/02/2007	10	kg	R\$ 2,50	R\$ 25,00	
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	CAIXA SINFONADA QUADRADA 10 X 12 -	Pedido de Compra - 2006/1032	2007/241	01/02/2007	3	und	R\$ 6,60	R\$ 19,80	
A. ANDRADE DE FREITAS (ME)	05.126.084/0001-28	TORNEIRA LAVATÓRIO DE BANHEIRO -	Pedido de Compra - 2006/1032	2007/241	01/02/2007	5	und	R\$ 30,00	R\$ 150,00	
Total Geral do Tipo										
Total Geral do Local										
									R\$ 2.710,70	
									R\$ 2.710,70	

Visto do Responsável: _____